
Varış yeri: Menteşe Otogar

86 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

9-6 otobüs Saatleri

Menteşe Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00

Salı 07:00

Çarşamba 07:00

Perşembe 07:00

Cuma 07:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

9-6 otobüs Bilgi

Yön: Menteşe Otogar
Duraklar: 86
Yolculuk Süresi: 203 dk
Hat Özeti:

9-6 otobüs hattı (Menteşe Otogar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Menteşe Otogar: 07:00(2) Belen: 15:30
Size en yakın 9-6 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 9-6 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

9-6 otobüs saatleri ve hat haritası

Menteşe Otogar Uygulamayı İndir9-6 Hattı

Belenköy

Yazıköy

Cumalıköy

Çeşmeköy

Bük Kuyusu

Bük Trafo

Palamutbükü Plajı

Palamutbükü

Kumyer Eski Okul

Kumyer Çeşme

Kumyer Meydan

Yaka Camisi

Sındı

Örencik

Zeytincik

Hızırşah Mezarlık

Datça Sanayi Sitesi

Dörtyol

Hızırşah Ayrımı

Akıllı Kavşak

Düğün Salonu

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681513/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mente%C5%9Fe%20Otogar
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMu%25C4%259Fla&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-9_6-Mu%C4%9Fla-4485-954408-115789927-0&af_sub9=View&af_sub1=4485&af_sub7=4485&deep_link_sub1=4485&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115789927%26li%3D6681513%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115789927%26li%3D6681513%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_9-6_Mente%C5%9Fe%20Otogar_Mu%C4%9Fla_View&deep_link_sub2=SEO_other_9-6_Mente%C5%9Fe%20Otogar_Mu%C4%9Fla_View


Datça Sosyal Güvenlik

İlçe Jandarma

Datça Otogar

Otogar Işıkları

Datça Köy Garajı

Datça Köy Garajı

Turaş

Mezarlık

Özberk

Taşkıran

Yeni Datça Evleri

Hızırşah Ayrımı

Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu

Reşadiye Halı Saha

Yel Değirmenleri

Trafo

Zarbun

Billurkent

Raykent

Karaincir Yol Ayrmı

Emecik

Aktur Kapısı

Kurucabük

Çubucak Orman Kampı

Fortezza

Hisarönü-Datça Kavşağı

Pideci

Orman Deposu

Değirmenyanı

A-101

Go Kart

Prefabrikçiler

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681513/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mente%C5%9Fe%20Otogar
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681513/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mente%C5%9Fe%20Otogar


Asparan

Asparan Kavşağı

Yeşilbelde Sapağı

Marmaris-Datça Çevreyolu

Ticaret Odası

Caprice Avm

Migros

Yeni Datça Yolu

Sanayi Kavşağı

Ulusal Egemenlik Cd

Marmaris Giriş

Çamlı Girişi

Acarlar

Çetibeli

Çetibeli

Akyaka-Gökçe

Gökçe

Akçapınar

Gökova Kavşağı-En Güzel Yol Ayrımı

Kızılağaç

Kızılağaç

Menteşe Sosyal Bilimler Lisesi

Ula Göleti Yolu

Yaşamkent Kooperatifi

Gülağzı Camii

Gülağzı

Mskü Eğt.Arş. Hastanesi

Obam Sitesi

Yücelen Hastanesi

Cns Alışveriş Merkezi

Menteşe Otogar

Eski Otogar



Varış yeri: Belen

95 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

9-6 otobüs Saatleri

Belen Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 15:30

Salı 15:30

Çarşamba 15:30

Perşembe 15:30

Cuma 15:30

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

9-6 otobüs Bilgi

Yön: Belen
Duraklar: 95
Yolculuk Süresi: 213 dk
Hat Özeti:

Adliye

Menteşe Otogar

Eski Otogar

Adliye

Muğla Emniyet Müdürlüğü

Oto Pazarı

Teyyare

Kolejler Bölgesi

Sanayi

5m Migros

Avm

Bölge Trafik

Cns Alışveriş Merkezi

Yücelen Hastanesi

Milli Piyango Yurdu

Obam Sitesi

Mskü Eğt. Arş. Hastanesi

Gülağzı

Gülağzı Camii

Yaşamkent Kooperatifi

Ula Göleti Yolu

Menteşe Sosyal Bilimler Lisesi

Kızılağaç

Kızılağaç

Gökova Kavşağı-En Güzel Yol Ayrımı

Akçapınar

Gökçe

Çetibeli

Çetibeli

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681512/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Belen
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681512/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Belen
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/9_6/115789927/6681512/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Belen


Acarlar

Çamlı Girişi

Ulusal Egemenlik Cd

Petrol Yanı

Yeni Datça Yolu

Migros

Caprice Avm

Marmaris Ekmek Fırını

Teiaş Aydem

Muğla-Datça Çevreyolu

Marmaris-Datça Çevreyolu

Yeşilbelde Sapağı

Asparan Kavşağı

Asparan

Prefabrikçiler

Go Kart

A-101

Değirmenyanı

Orman Deposu

Pideci

Hisarönü-Datça Kavşağı

Fortezza

Çubucak Orman Kampı

Kurucabük

Aktur Kapısı

Emecik

Karaincir Yol Ayrımı

Raykent

Billurkent

Zarbun

Trafo

Yel Değirmenleri



Reşadiye Halı Saha

Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu

Dörtyol

Hızırşah Ayrımı

Akıllı Kavşak

Düğün Salonu

Datça Sosyal Güvenlik

İlçe Jandarma

Datça Otogar

Otogar Işıkları

Datça Köy Garajı

Datça Köy Garajı

Turaş

Mezarlık

Özberk

Taşkıran

Yeni Datça Evleri

Hızırşah Ayrımı

Datça Sanayi Sitesi

Hızırşah Mezarlık

Zeytincik

Örencik

Sındı

Yaka Camisi

Kumyer Meydan

Kumyer Çeşme

Kumyer Eski Okul

Palamutbükü

Palamutbükü Plajı

Bük Trafo

Bük Kuyusu

Çeşmeköy



9-6 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Mugla konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tari�erini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Cumalıköy

Yazıköy

Belenköy


